ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 01.613.319/0001-55

SETOR DE COMPRAS

Rua 03 de dezembro, 307, Santa Terezinha, CEP.: 68210-000, Curuá/PA.

AVISO DE INTENÇÃO DE COMPRA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, em cumprimento ao que determina o §3 do art. 75 da Lei 14.133/21, torna público aos

interessados a instauração do processo administrativo nº 010/2023 que tem como objeto

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO, CÂMERAS DE

SEGURANÇA NO CENTRO DE SAÚDE DR. ALMIR GABRIEL EM ATENDIMENTO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CURUÁ/PA.

Os interessados em apresentar proposta, deverão encaminha-las para o e-mail que segue:

 cplcurua@gmail.com

até a data limite de 17 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Curuá-PA, 12 de janeiro de 2023

______________________________________

Christiane Alessandra Lopes de Sousa

Secretária Municipal de Saúde

mailto:cplcurua@gmail.com

		2023-01-25T12:01:23-0300
	CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA:63721686268